[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

Советского района
Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «06» октября  2014 г.

        №  182
Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Изменить адрес территории расположенной в границах кадастрового квартала 86:09:0901003 и расположенных на данной территории объектов недвижимости с «Северная промышленная зона» на «Фермерский проезд»;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  сельского поселения Алябьевский
                        Юдеев А.В.